

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Ihrisko pre každé dieťa

JKSO:

Miesto: Pohronská Polhora

KS:

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ:

Obec Pohronská Polhora

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

IČO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

Projektant:

ING.ARCH. BARBORA KORCOVA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 835,00**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>40 835,00</b>	<b>8 167,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 002,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Ihrisko pre každé dieťa

**Miesto:** Pohronská Polhora

**Dátum:** 21.10.2024

**Objednávateľ:** Obec Pohronská Polhora

**Projektant:** ING.ARCH. BARBORA KORCOVÁ

**Zhotoviteľ:** Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

**Spracovateľ:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>40 835,00</b>	<b>49 002,00</b>
	Ihrisko pre každé dieťa	40 835,00	49 002,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ihrisko pre každé dieťa

JKSO:

Miesto: Pohronská Polhora

Objednávateľ:

Obec Pohronská Polhora

Zhotoviteľ:

Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Projektant:

ING.ARCH. BARBORA KORCOVÁ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.10.2024

ICO:

IČ DPH:

ICO:

46167145

IČ DPH:

SK2023253034

ICO:

IČ DPH:

ICO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**40 835,00**

DPH základná  
znižená

Základ dane  
40 835,00  
0,00

Sadzba dane  
20,00%  
20,00%

Výška dane  
8 167,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v EUR**

**49 002,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: **Ihrisko pre každé dieťa**

Miesto: Pohronská Polhora

Objednávateľ: Obec Pohronská Polhora

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Dátum: 21.10.2024

Projektant: ING.ARCH.  
BARBORA  
KORCOVÁ

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**40 835,00**

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

40 835,00

---

# ROZPOČET

Stavba:

**Ihrisko pre každé dieťa**

Miesto: Pohronská Polhora

Dátum: 21.10.2024

Objednávateľ: Obec Pohronská Polhora

Projektant: ING.ARCH.  
BARBORA  
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 86, 911 01 Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis položky (minimálna technická špecifikácia)	Ekvivalent požadovanej technickej špecifikácie	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	--	--	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 835,00**

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie						40 835,00
1	M	55357002020.M 1-04	D+M Lanový mostík oblúkový (viď technický list)		ks	1,000	1 995,00	1 995,00	
2	M	553570017000.V H09-1	D+M Hojdačka hniezdo (inkluzívny herný prvok) + visiaca dvojhojdačka - sedák klasik a baby (viď technický list)		ks	1,000	3 830,00	3 830,00	
3	M	553570013000.V Z3-01	D+M Trojvežová herná zostava (viď technický list)		ks	1,000	10 650,00	10 650,00	
4	M	553570023800.S H012	D+M Pružinová hojdačka "Medved" (viď technický list)		ks	1,000	880,00	880,00	
5	M	553570023800.S H04	D+M Pružinová hojdačka "Motorka" (viď technický list)		ks	1,000	750,00	750,00	
6	M	553570019300.P H005	D+M Prevažovacia hojdačka oblúková (viď technický list)		ks	2,000	955,00	1 910,00	
7	M	553570022900.K L018	D+M Kolotoč s volantom a sedením (viď technický list)		ks	1,000	2 860,00	2 860,00	
8	M	55357002020.P YR040	D+M Lanová pyramída (viď technický list)		ks	1,000	5 440,00	5 440,00	
9	M	55357002020.T U2-03	D+M Tunelová lezecká zostava "Včell úí" (viď technický list)		ks	1,000	2 575,00	2 575,00	
10	M	553570023800.S H010	D+M Pružinová hojdačka "Drak" (viď technický list)		ks	1,000	750,00	750,00	
11	M	55357002020.O P4-2	D+M Opičia dráha 4-segmentová (viď technický list)		ks	1,000	3 285,00	3 285,00	
12	M	553570026100.D P005	D+M Bezbariérový malý domček – inkluzívny herný prvok (viď technický list)		ks	1,000	1 255,00	1 255,00	
13	M	553570026100.P D006	D+M Inkluzívny labyrint - zariadenie na tréning motoriky, rovnováhy a koncentrácie (viď technický list)		ks	1,000	915,00	915,00	
14	M	553570026100.S K	D+M Inkluzívny edukatívny panel - kresliaca tabuľa s počítadlom (viď technický list)		ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
15	M	5535600014000. S2	D+M Lavička bez operaďla (viď technický list)		ks	2,000	565,00	1 130,00	
16	M	5535600037001. 1	D+M Odpadkový kôš (viď technický list)		ks	1,000	775,00	775,00	
17	M	553560012700.1 NFO	D+M Infotabuľa - Prevádzkový poriadok (viď technický list)		ks	1,000	285,00	285,00	